
UCHWAŁA Nr XXIX/226/09
RADY  MIEJSKIEJ  W  ŁABISZYNIE 

 z dnia 25 listopada 2009 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2009r.

                      Na podstawie art.165  ustawy z  dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych  /  Dz.  U.  z  2005  r.  Nr  249,  poz.2104,   Nr  169,  poz.1420  z  2006r.  Nr 
45,poz.319,Nr 104,poz.708,Nr 187,poz.1381, Nr 170,poz.1217, 1218 Nr 249,poz.1832 z 
2007r.  Nr  88,poz.587,Nr  115,poz.791,Nr  140,poz.984  i  Nr  82,poz.560,  z  2008  r.Nr 
180,poz.1112,  Nr  209,poz.1317,  Nr  216,poz.1370,  Nr  227,poz.1505,  z  2009r.  Nr 
19,poz.100/  i  art.18  ust.2  pkt.  4    ustawy   z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym / Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62,  poz. 
558,  Nr 113,  poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 , 
Nr 162, poz.1568,  z 2004 Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz.1457 i 2006 r. Nr 17,poz.128 i Nr 181, poz.1337 z 2007r. Nr 48, 
poz. 327,  Nr 138, poz.974 i  Nr 173,  poz.1218,  z 2008r.  Nr 180,  poz.1111,  Nr 223, 
poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420/ uchwala się , co następuje:

§1.W uchwale nr XXI/165/2008 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2008 
uchwalającej budżet gminy Łabiszyn na 2009 r. zmienionej:

-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna     nr  0152/2/09                   z dnia 11.03.2009 
-Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie    nr XXIII/188/09                z dnia 25.03.2009
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna     nr   0152/5/09                  z dnia 03.04.2009 
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna     nr   0152/6/09                  z dnia 27.04.2009 
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna     nr   0152/7/09                  z dnia 07.05.2009 
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna     nr   0152/8/09                  z dnia 15.05.2009 
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna     nr   0152/10/09                z dnia 27.05.2009 
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna     nr   0152/11/09                z dnia 04.06.2009 
-Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie    nr XXV/201/2009             z dnia 08.06.2009
-Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie    nr XXVI/203/2009            z dnia 24.06.2009 
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna     nr   0152/12/09                z dnia 30.06.2009 
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna     nr   0152/16/09                z dnia 23.07.2009
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna     nr   0152/17/09                z dnia 11.08.2009
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna     nr   0152/18/09                z dnia 19.08.2009 
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna     nr   0152/23/09                z dnia 08.09.2009
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna     nr   0152/24/09                z dnia 24.09.2009 
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna     nr   0152/25/09                z dnia 30.09.2009
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna     nr   0152/26/09                z dnia 19.10.2009
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna     nr   0152/27/09                z dnia 23.10.2009 
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna     nr   0152/29/09                z dnia 27.10.2009
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna     nr   0152/30/09                z dnia 12.11.2009 
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna     nr   0152/32/09                z dnia 13.11.2009



wprowadzić następujące zmiany:

a/w par 1 pkt 1 wyrazy "dochody budżetowe                                        24.611.257,00"
   zastąpić wyrazami     "dochody budżetowe                                       24.891.257,00"  
                                                   
t.j.zwiększenie  planu dochodów o kwotę                                                  280.000,00

   b/w par 1 pkt 2 wyrazy "wydatki budżetowe                                      25.377.257,00"
      zastąpić wyrazami     "wydatki budżetowe                                     25.657.257,00"  
                                                                        w tym:
                                                                                   bieżące:            23.294.675,15
                                                                                   majątkowe          2.362.581,85
 
 t.j.zwiększenie  planu wydatków o kwotę                                                280.000,00 
Powyższe zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych określa załącznik 
nr 1 i 2 do uchwały.

§2.Zmienia  się  wielkość  dotacji  przedmiotowej  dla  działającego  na  terenie  gminy 
zakładu budżetowego -ZWiK Łabiszyn zmniejsza się o  kwotę 90.000,00
     wg.załącznika nr 3 do uchwały

§3.Zmienia się wydatki majatkowe związane z realizacją inwestycji o kwotę 43.038,85
      wg. załącznika nr 4 do uchwały.

§4.Zmniejsza się o kwotę 12.235,00 wielkość dotacji podmiotowej dla  instytucji kultury
     "Biblioteka Publiczna" .

     Wielkość dotacji podmiotowych dla gminnych instytucji kultury wynosi:
♦                     Biblioteka Publiczna          -    142.765,00
♦                     Łabiszyński Dom Kultury    -   170.000,00

§5.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Łabiszyna.

§6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP oraz na
     tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.      


